
UCHWAŁA NR XVII/148/2015
RADY GMINY MIŁKOWICE

z dnia 29 grudnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług  w 
zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów w zamian za uiszczanie przez właścicieli nieruchomości opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 1399 ze zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 1515) Rada Gminy Miłkowice uchwala, co następuje:

§ 1. 

W  § 2 Uchwały Nr XIV/105/2015 z dnia 28 października 2015 r. w sprawie określenia szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujące zmiany:

a) w ust.4 na końcu dodaje się wyrazy: " z tym, że odpady budowlane i rozbiórkowe w ilości nie 
przekraczającej 500 kg w roku oraz zużyte opony w ilości do 4 szt. w roku."

b) dodaje się ust. 7 w brzmieniu:

„7. Za odpady budowlane i rozbiórkowe dostarczane do PSZOK w ilości przekraczającej 500 kg w roku 
oraz za zużyte opony dostarczone do PSZOK w ilości przekraczającej 4 szt. w roku będzie pobierana 
opłata zgodnie z obowiązującym cennikiem za przyjęcie odpadów do PSZOK.”.

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miłkowice

Tadeusz Gładysz

Id: 6CD7DBF4-B92B-43B1-A583-76CA745D60EA. Podpisany Strona 1




